АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015                                                                                                                 №392
с. Топчиха

О внесении изменений в            Положение об отделе по делам   архивов Администрации          Топчихинского района,               утвержденное постановлением Администрации района от 14.02.2008 № 42
Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской Федерации», законом Алтайского края от 28.12.1994 «Об Архивном фонде Алтайского края и архивах», Уставом муниципального образования  Топчихинский район постановляю:

1. Внести в Положение об отделе по делам архивов Администрации  Топчихинского района, утвержденное постановлением Администрации района от 14.02.2008 № 42, следующие изменения:

в подпункте 1.2 пункта 1 слова «имеет гербовую печать для                 удостоверения архивных справок, архивных копий и архивных выписок»       заменить словами «имеет печать для удостоверения архивных справок,          архивных копий и архивных выписок»;

пункт 3 дополнить подпунктом 3.22 «Предоставление муниципальных услуг в соответствии с административными регламентами, утвержденными Администрацией района».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации района

А.Н. Григорьев

Готовил:

Заведующий отделом
по делам архивов                                                                                    Е.В. Самцова

__________

Согласовано

Начальник юридического отдела                                                            Е.Д. Трусов
__________

Согласовано

управляющий делами - заведующий отделом

организационной работы и по взаимодействию

с органами местного самоуправления

поселений                                                                                                 С.В. Гасаева
_________

10